

Agendové číslo: 07/03/2017/Mach
Evidenční číslo: d201700037

výtisk č. 2

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: (dále jen "objednatel")

a

SMP CZ, a.s.

sídlo/místo podnikání: Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8
adresa pro doručování: SMP CZ, a.s., Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8
IČ: 271 95 147
DIČ: CZ27195147
zastupuje: Ing. Jan Jech, místopředseda představenstva
Ing. Jindřich Tautman, člen představenstva
bankovní spojení: [REDAKCE]
[REDAKCE]

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9654
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.
2. Účelem smlouvy je realizace stavby hlavního mola na Kamencovém jezeře.

II. Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumí realizace stavby „Hlavní molo – Kamencové jezero“, skládající se ze stavebních objektů a plovoucích objektů. Stavebními objekty se rozumí SO01 Molo, přičemž SO01 se skládá z objektů nástupního mola O01 a dále sportovního zázemí O02, věže plavčíka O03 a skokanské věže O04. Plovoucí část SO02 je rozdělena do samostatně navržených plovoucích objektů páteřní molo, relaxační molo, dětský bazén, sportovní bazén a výukový bazén.
2. Dílo se dělí na následující části:

Agendové číslo: 07/03/2017/Mach
Evidenční číslo: d201700037

výtisk č. 2

Část A

SO01		Molo
st. objekt	O01	Molo pevné
st. objekt	O03	Věž plavčíka
st. objekt	O04	Skokanská věž
SO02		Plovoucí část
sekce		Pátevní molo (15 plováků) + schodiště směr 100-ka
sekce		Relaxační molo
sekce		Plavčík
sekce		Věž
příslušenství I		Kotvení – komplet
příslušenství II		Vystrojení – komplet

Část B

SO01		Molo
st. objekt	O02	Sportovní zázemí
SO02		Plovoucí část
sekce		Pátevní molo (6 plováků) + demontáž a opětovná montáž schodiště
sekce		Bazén 2
sekce		Bazén 2
sekce		50-ka
sekce		Startér - sportovní zázemí

3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo a podmínky jeho provádění blíže specifikováno:
 - a) Projektová dokumentace č. 43-16 z 11/2016, která je přílohou č. 1 této Smlouvy, název: REKONSTRUKCE HLAVNÍHO MOLA KAMENCOVÉ JEZERO CHOMUTOV, zpracovatel: Ing. Milan Steňko, Blatenská 2306, 430 03 Chomutov 3;
 - b) Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla, který je přílohou č. 1 této Smlouvy
 - c) Nabídka zhotovitele ze dne 27.1.2017
 - d) Zadávací dokumentace
4. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými v odst. 4 a že je mají k dispozici.
5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné stránce podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně rozpočtu, tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení § 2620 a násl. obč. zák..

6. Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné provedení, a to zejména:

- Splnění podmínek pro provedení stavby dle dokumentace uvedené v odst. 3
- Zařízení staveniště vč. jeho ostrahy a zajištění bezpečnosti ve smyslu bezpečnosti práce, bezpečnosti (ochrany zdraví a života) třetích osob, požární bezpečnosti i ochrany životního prostředí, úhrada provozu zařízení staveniště vč. každodenního úklidu v průběhu realizace, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu zdokumentovaného při předání místa realizace díla
- Úhrada potřebných "energií"
- Provedení opatření k zamezení prašnosti a omezení hlučnosti v místě provádění díla a umožnění řádného užívání sousedních nemovitostí
- Zajištění dopravních opatření vč. obstarání všech jejich náležitostí a zvláštního užívání komunikace v souladu s postupem realizace projektu v případě jejich potřeby
- Zajištění náležitostí spojených s dotčením a užíváním stavbou dotčených pozemků
- Zajištění skládky, vč. obstarání a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků, likvidace odpadů
- Zajištění a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbě a účelu využití díla) dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení souvisejících s použitými materiály a výrobky
- Ověření a vytyčení podzemních inženýrských sítí, zhotovitel je povinen respektovat všechna podzemní zařízení a inženýrské sítě, vč. uličních vpustí
- Zajištění průběžné fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění všech důležitých prací. Kopie bude předána v digitální podobě objednateli společně s dílem.
- Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti zhotovitele v souladu se zákonem
- Zajištění adekvátní pracovní síly, mechanismů, materiálů, zařízení staveniště, jakož i jiných zařízení pomocných staveb, a dále všech prací, služeb a výkonů, včetně služeb a výkonů odborných osob, které jsou trvale nebo dočasně nezbytné k bezvadnému provedení a dokončení díla.

III. Cena

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

Část A

cena bez DPH: 26 164 384,83 Kč

sazba DPH 21 %

DPH: 5 494 520,82 Kč

cena s DPH: **31 658 905,65 Kč**

slovy: třicetjednamilionůšestsetpadesátosmtisícdevětsetpět korun českých a šedesátpět haléřů s DPH.

Část B

cena bez DPH: 12 731 846,25 Kč

Agendové číslo: 07/03/2017/Mach
Evidenční číslo: d201700037

výtisk č. 2

sazba DPH 21 %
DPH: 2 673 687,71 Kč
cena s DPH: **15 405 533,96 Kč**
slovy: patnáctmilionůčtyřistapěttisícčtyřicettři korun českých
a devadesát šest haléřů s DPH.

Celkem

cena bez DPH: 38 896 231,08 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 8 168 208,53 Kč
cena s DPH: **47 064 439,61 Kč**
slovy: čtyřicetsedmmilionůšedesátčtyřitisícčtyřistatřicetdevě korun českých
a šedesátjedna haléřů s DPH.

2. Podkladem pro stanovení výše ujednané ceny díla jsou položkové rozpočty A, B. Položkové rozpočty A, B byly zpracovány na sjednanou nejvýše přípustnou cenu díla, obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace a všech podmínek stavebního povolení. Položkové rozpočty A, B dále slouží jako podklad pro zpracování faktur a v případě nutnosti také pro sestavení položkového rozpočtu ke změnóvému listu dle čl. VIII. této smlouvy. Tím není dotčeno ustanovení čl. III odst. 1 této Smlouvy.
3. Cena je stanovena jako pevná a nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace smlouvy.
4. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.
5. Cena může být změněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH dle platných a účinných právních předpisů České republiky. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být v průběhu celého plnění smlouvy cena měněna.

IV. Platební podmínky

1. Cena je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem podle následujících ustanovení této smlouvy.
2. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením nebo provedením jeho částí (tj. dokončením díla nebo jeho částí a jeho předáním objednateli).
3. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
4. Lhůta splatnosti nezačne běžet, dokud faktura nebude splňovat všechny výše uvedené podmínky, a to zejména:
 - a. označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,
 - b. číslo dokladu,
 - c. datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

Agendové číslo: 07/03/2017/Mach
Evidenční číslo: d201700037

výtisk č. 2

- d. název veřejné zakázky
 - e. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
 - f. konstantní a variabilní symbol,
 - g. důvod účtování s odvoláním na smlouvu,
 - h. razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,
 - i. soupis provedených prací
 - j. seznam příloh,
 - k. další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.
5. Oznámi-li objednatel zhotoviteli vadu plnění, nemusí do odstranění vady platit část ceny plnění odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
6. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

V. Místo a termíny provádění díla

1. Místem provádění díla je jihozápadní pláž Kamencového jezera v Chomutově.

katastrální území: Chomutov I

Seznam pozemků a staveb dotčených stavbou: 4689/1

2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště do 3 kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy a zhotovitel je povinen jej převzít. O předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací protokol. Předpokládaný termín předání staveniště je 1. 3. 2017. Nebude-li z důvodů na straně objednatele možné předpokládaný termín dodržet, je objednatel oprávněn předání staveniště o libovolnou dobu odložit, nejpozději však do 1. 9.
3. Zhotovitel je povinen zahájit provádění části díla A nejpozději do 2 kalendářních dnů od převzetí staveniště. Montážní práce na místě v rámci části díla B je zhotovitel oprávněn zahájit nejdříve dne 1. 9. 2017. Provádění části díla, která může být dotčena zúžením rozsahu díla dle čl. XVI. této smlouvy, je zhotovitel oprávněn zahájit nejdříve 18. 12. 2017.
4. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli v následujících termínech:
- a. Část A – nejpozději do 15. 6. 2017. V případě odložení termínu předání staveniště dle odst. 2 o více než 10 dnů se termín pro dokončení a předání díla prodlužuje, a to tak, že zhotovitel je povinen část díla A dokončit nejpozději do 115 kalendářních dnů od převzetí staveniště.
 - b. Část B – nejpozději do 30. 3. 2018. Odložení termínu předání staveniště dle odst. 2 nemá vliv na termín provedení části díla B.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit a předat objednateli staveniště nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla nebo jeho částí. O předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací protokol.
6. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla, jestliže prokáže, že je provádění díla nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (nevhodné klimatické podmínky a vyšší moc) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle než 1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů, je povinen zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. Zhotovitel se zproští odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, v jakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1 týdne

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště a jeho zařízení, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. Zařízení staveniště bude umístěno dle dohody s objednatelem tak, aby co nejméně narušovalo provoz Kamencového jezera.
2. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození nadzemních i podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel. Zhotovitel rovněž zajišťuje na své náklady veškeré potřebné zábory.
3. Objednatel bude organizovat minimálně 1x týdně kontrolní dny, kterých se zhotovitel zavazuje zúčastnit a pořizovat z nich záznam, který předá objednateli ve 3 vyhotoveních. Za zhotovitele je povinna se účastnit kontrolních dnů oprávněná osoba uvedená v čl. XIV. odst. 3 písm. b) a stavbyvedoucí. Ke všem stavebním činnostem (krokům stavby), u kterých je uvedeno v dokumentaci pro provádění stavby, že vyžadují odsouhlasení autorským nebo technickým dozorem, bude zhotovitelem autorský a technický dozor přivolán v dostatečném předstihu a to minimálně 3 pracovní dny před jejich provedením.
4. Zhotovitel, objednatel, autorský dozor (dále jen „AD“) a technický dozor investora (dále jen „TDI“) objednatel provádí zápisy do stavebního deníku. Jestliže objednatel nebo zhotovitel nesouhlasí se zápisem druhé strany ve stavebním deníku, je povinen se do 5 pracovních dnů od provedení zápisu vyjádřit. Zhotovitel je povinen předat osobně objednateli průpisy stavebního deníku, je-li vyžadováno jeho vyjádření k určitému zápisu, a to v den provedení zápisu. Dohody zapsané či potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele umožnit nerušený výkon technického dozoru investora, zástupců investora (pozaných TDI), autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP, a poskytnout jim potřebnou součinnost.
6. Zhotovitel je v průběhu díla povinen zpracovávat příslušnou dílenskou dokumentaci a předkládat ji k odsouhlasení, AD, TDI a zástupci objednatele ve věcech technických.

Agendové číslo: 07/03/2017/Mach
Evidenční číslo: d201700037

výtisk č. 2

7. Zhotovitel je povinen v průběhu díla vždy před zahájením montážních prací jednotlivých prvků předložit AD, TDI a zástupci objednatele ve věcech technických ke schválení odpovídající atesty, technické listy výrobků a další relevantní dokumentaci, ze které bude zřejmé, že je dílo prováděno v souladu s nabídkou, projektovou dokumentací, zadávací dokumentací a příslušnými normami.
8. Zhotovitel je povinen plně respektovat stávající zeleň, do níž se nebude při provádění díla zasahovat, a chránit ji před poškozením.
9. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkce a nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vodám. Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní náklady taková opatření, která zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito závadnými látkami. Dále je zhotovitel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození.
10. Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady stavby) a údajů o zhotoviteli, objednateli a osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru. Jiné reklamní či identifikační tabule (např. subdodavatelů) lze na staveništi umístit pouze se souhlasem zadavatele.
11. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně: emailem a současně zápisem do stavebního deníku objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to minimálně 3 pracovní dny před zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele tyto práce, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými, na své náklady za účelem kontroly odkrýt a zase zakrýt.

VIII. Změny závazku

1. Jestliže se ukáže potřeba změny závazku z této smlouvy, postupuje se dle charakteru změny v souladu s §222 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podstatná změna závazku ze smlouvy po dobu jeho trvání není možná bez provedení nového zadávacího řízení podle tohoto zákona.
2. Změny závazku z této smlouvy, které nejsou dle §222 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek změnami podstatnými, musí být schváleny zhotovitelem, technickým dozorem, autorským dozorem a oprávněným orgánem objednatele. Realizace takových změn nevyžaduje formu dodatku k této smlouvě, avšak změna musí být zaznamenána na změnovém listu, který bude obsahovat popis a odůvodnění změny, vyjádření zhotovitele, technického dozoru, autorského dozoru a soupis a cenu měněných prací, resp. aktualizovaný položkový rozpočet. Změnový list musí být schválen zástupcem objednatele ve věcech technických. Změnový list nabývá účinnosti okamžikem podpisu zástupcem zhotovitele a zástupcem objednatele.
3. Vícepráce, k nimž nebyl uzavřen změnový list, se považují za neprovedené a zhotovitel nemá nárok na zaplacení jejich provedení.

4. Cena víceprací i méněprací bude vždy stanovena podle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a jednotkových cen. Pokud cenu není možné určit na základě těchto jednotkových cen z důvodu, že nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu, může zhotovitel předložit nabídku na provedení těchto prací formou individuální kalkulace, přičemž se smluvní strany dohodly, že jednotkové ceny položek, které lze nalézt v ceníku URS Praha, a.s., nemohou být kalkulovány ve větší výši než 85% dle ceníku URS Praha, a.s.

IX. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla nebo jeho části je zhotovitel povinen jej fyzicky předat objednateli v místě plnění a objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady. K převzetí díla/části díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem, a to zápisem ve stavebním deníku a současně zasláním e-mailu na adresy osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech technických. Objednatel je povinen se k předání díla dostavit.
2. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, dílo/část díla převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.
3. O předání a převzetí díla/části díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či nedodělkami, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit do 7 dnů ode dne předání díla. V předávacím protokolu, event. jeho přílohách musí být zejména uvedeno:
 - a. označení díla,
 - b. označení objednatele a zhotovitele díla,
 - c. číslo a datum uzavření smlouvy o dílo,
 - d. evidenční údaje akce
 - e. zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - f. prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoliv, a v případě nepřevzetí jeho důvody.
 - g. datum a místo sepsání zápisu,
 - h. jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele
 - i. seznam převzaté dokumentace
 - j. soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění
 - k. termín vyklizení staveniště
 - l. datum ukončení záruky na dílo
4. Dílo/část díla se považuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.
5. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla/části díla přizvat též osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta a další osoby zapojené do realizačního týmu projektu.

Agendové číslo: 07/03/2017/Mach
Evidenční číslo: d201700037

výtisk č. 2

6. Nejpozději zároveň s výzvou k předání a převzetí díla/části díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady nezbytné pro řádný provoz a údržbu díla a pro udělení oprávnění o technické způsobilosti dle §10 Zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě, a to v 6 vyhotoveních:

- Projektová dokumentace skutečného provedení pro pevnou i plovoucí část ověřená osobou s příslušnou autorizací – 6x písemně a rovněž v elektronické formě na CD – 1x.pdf, 1x.dwg
- doklady o provedených zkouškách, soupis atestů a vzorků v počtu dle norem (ČSN), o likvidaci odpadů a dle dohod s objednatelem,
- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
- stavební deník, který bude zároveň doložen v elektronické formě na CD – 1x.pdf
- atesty použitých materiálů a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (včetně případných prohlášení o shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky v platném znění, revize elektroinstalace, hydraulického zdviháku, pítka a dalších částí díla, která revizi vyžadují
- protokoly o provedené zátěžové zkoušce a zkoušce stability plovoucího zařízení
- záručních listy a návody k obsluze v českém jazyce
- technické listy výrobků
- podrobný návod a zásady pro údržbu
- podrobný návod po demontáž a montáž
- provozní řád dle specifikace Technické zprávy pro plovoucí část schválený příslušnou certifikační autoritou pro plovoucí zařízení.

Zhotovitel je povinen předat objednateli i další doklady, které bude k dílu objednatel oprávněně požadovat. Náklady na pořízení všech těchto dokladů jsou zahrnuty v ceně díla a zhotovitel je povinen je zohlednit v rozpočtu v položce Ostatní náklady.

X. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla následovně:

- a. v délce 120 měsíců (10 let) na betonové a ocelové plováky
- b. v délce 120 měsíců na nerezové prvky a ocelové konstrukce
- c. v délce 60 měsíců na dřevěné prvky
- d. v délce 60 měsíců na ostatní části díla nevyjmenované v bodech a , b a c

2. Záruční doba začíná běžet předáním příslušné části díla objednateli a skončí uplynutím doby uvedené v odst. 1. Zhotovitel po dobu záruky odpovídá za to, že jakost díla bude odpovídat této smlouvě a zejména všem dokumentům uvedeným v čl. II. této smlouvy a příslušným normám, právním předpisům a směrnici platným v době provádění díla.

3. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.

4. V případě zjištění vady díla je objednatel povinen bez zbytečného odkladu písemně vyzvat zhotovitele k odstranění vady.

5. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamovaných vad díla a tyto odstranit v následujících lhůtách ode dne doručení výzvy objednatele:

Agendové číslo: 07/03/2017/Mach
Evidenční číslo: d201700037

výtisk č. 2

- a) v případě vad, které nebrání užívání díla:
 - nastoupit k odstranění vady do 5 dnů
 - odstranit vadu do 10 dnů
- b) v případě vad, které brání užívání díla:
 - nastoupit k odstranění vady do 24 hodin
 - odstranit vadu do 2 dnů

Smluvní strany se mohou v odůvodněných případech dohodnout na prodloužení výše uvedených lhůt.

- 6. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění vady či neodstraní vadu ve shora uvedených lhůtách ani v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví, má objednatel právo zadat odstranění vady jinému subjektu za cenu obvyklou, a zhotovitel je povinen objednateli takto vzniklé náklady nahradit.
- 7. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.
- 8. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popřípadě pokud neumožní užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

XI. Smluvní pokuty

- 1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla/části díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- 2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení.
- 3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatel dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.
- 4. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši. Povinnost, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou, zaplacením smluvní pokuty nezaniká.
- 5. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla/části díla nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč. DPH.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že za podstatné porušení povinnosti, které dává druhé smluvní straně právo odstoupit od smlouvy, považují zejména:
 - prodlení zhotovitele s provedením díla/části díla či takové prodlení zhotovitele s prováděním díla, které prokazatelně ohrožuje konečný termín předání díla/části díla – stejné účinky má i prohlášení zhotovitele o tom, že termín nedodrží
 - provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či bránění nebo znemožnění kontrol díla, jestliže zhotovitel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě po výzvě objednatele
 - postoupení smlouvy třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany
 - zahájení insolvenčního řízení nebo likvidace zhotovitele
3. Odstoupení je účinné písemným oznámením a jeho doručením druhé straně.
4. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Bylo-li zčásti plněno, může být od smlouvy odstoupeno jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro smluvní stranu význam, může od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.
5. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen zastavit provádění díla, kromě činností, které jsou nezbytné pro předcházení vzniku škod, a předat dílo včetně veškeré dokumentace objednateli. V případě odstoupení od smlouvy ohledně části plnění bude při předání, fakturaci a placení již provedených částí díla postupováno v souladu s ustanovením čl. IV. a IX této smlouvy.
6. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy pro podstatné porušení povinnosti zhotovitelem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na náhradu nákladů spojených s dokončením díla, a to ve výši, v jaké celkové náklady na provedení díla (tj. cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, plus cena za dokončení díla) přesáhnou cenu za provedení díla sjednanou v této smlouvě. Náhrada nákladů je splatná do 30 dnů ode dne, kdy bude zhotovitel k jejich zaplacení objednatelem vyzván.

XIII. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, jestliže ji uvedl v nabídce, přičemž odpovídá za to, že i tito subdodavatelé, jejichž závazný seznam tvoří přílohu č. 4 této smlouvy, budou disponovat veškerými oprávněními potřebnými pro zhotovení díla v rozsahu jimi zajišťované subdodávky. Subdodavatele je zhotovitel oprávněn změnit pouze s výslovným písemným souhlasem objednatele, přičemž musí být novým subdodavatelem splněny původní požadavky zadávacího řízení. Funkce stavbyvedoucího nesmí být plněna subdodavatelem.
2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště do převzetí díla jako celku objednatelem.

Agendové číslo: 07/03/2017/Mach
Evidenční číslo: d201700037

výtisk č. 2

3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou v souvislosti s prováděním díla třetím osobám a je povinen ji v plném rozsahu nahradit.
4. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, přičemž limit pojistného plnění není nižší než celková cena za dílo sjednaná v čl. III této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu 5 let od předání díla bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení limitu pojistného plnění pod hranici uvedenou v předchozí větě. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Kopie pojistné smlouvy je Přílohou č. 2 této Smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen zajišťovat plnění díla kvalifikovaným způsobem a s odbornou péčí a k tomu účelu rovněž osoby provádějící činnosti dle této smlouvy průběžně školit a kontrolovat.
6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými právními předpisy. S odpady bude nakládáno dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
7. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co možná nejmenšímu ovlivnění okolí (hluk, prach znečištění, ovlivnění dopravní situace apod.).
8. Zhotovitel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost plnit jeho povinnosti vyplývající z této smlouvy. Takovým oznámením není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této smlouvy.
9. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

XIV. Doručování a osoby oprávněné jednat

1. Strany se dohodly, že zasílání a doručování všech písemností týkajících se jejich smluvního vztahu se řídí následujícími pravidly:

Písemnosti se zasílají prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) doporučeně na adresu druhé smluvní strany uvedenou v této smlouvě nebo na adresu, kterou druhá smluvní strana odesílateli naposledy písemně oznámila jako svou adresu pro doručování, případně osobně. Odmítne-li adresát takto zaslano písemnost převzít, platí, že je tímto okamžikem doručena. Vrátili-li se písemnost odesílateli zpět z jiného důvodu, platí, že je doručena dnem, kdy ji pošta přeměrovala zpět k odesílateli.

Písemnosti lze zasílat také prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové

Agendové číslo: 07/03/2017/Mach
Evidenční číslo: d201700037

výtisk č. 2

schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky osoba podle předchozí věty ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Doručení dokumentu datovou schránkou má stejné právní účinky, jako doručení do vlastních rukou.

2. Dokud některá ze smluvních stran nesdělí druhé straně jinou adresu pro doručování, je adresou pro doručování adresa uvedená u příslušné smluvní strany v záhlaví této smlouvy.
3. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat ve věcech technických, avšak bez oprávnění měnit smlouvu:

a) za objednatele: tel.: e-mail:
Vedoucí úseku investic – osoba jednající ve věcech technických
Monika Macherová + [redacted] [redacted]

b) za zhotovitele: tel.: e-mail:
Odborný pracovník – dohled nad stavbou, osoba zmocněná jednat ve věcech technických
Pavel Hrdý [redacted] [redacted]

XV. Bankovní záruka

1. Zhotovitel se zavazuje do 5 dnů ode dne uzavření této smlouvy předložit objednateli bankovní záruku k zajištění veškerých peněžitých nároků objednatele (věřitele) vůči zhotoviteli (dlužníkovi) ve smyslu ustanovení § 2029 občanského zákoníku.
2. Záruční listina musí obsahovat prohlášení výstavce, že uspokojí věřitele nejméně do výše 5% z celkové ceny díla sjednané v této smlouvě bez DPH, nesplní-li zhotovitel objednateli jakýkoliv peněžitý závazek vyplývající z této smlouvy.
3. Bankovní záruka bude splňovat následující podmínky:
 - a. bankovní záruka bude vystavena v českém jazyce a právní vztahy z ní vyplývající se budou řídit výhradně právem České republiky;
 - b. bankovní záruka bude vydána ve prospěch objednatele a bude splatná na jeho první výzvu, bezodkladně a bez možnosti uplatnění námitek ze strany banky s tím, že ze strany objednatele postačí, pokud vůči bance prohlásí, že zhotovitel nesplnil objednateli jakýkoliv peněžitý závazek vyplývající z této smlouvy;
 - c. bankovní záruka bude bezpodmínečná a neodvolatelná;
4. Bankovní záruka musí trvat nejméně po dobu od uzavření této smlouvy do uplynutí doby 10 let od předání poslední části díla. Zanikne-li, je zhotovitel povinen nejpozději do 10 pracovních dnů zajistit novou bankovní záruku a předložit ji objednateli. V případě čerpání bankovní záruky ze strany objednatele je zhotovitel povinen bankovní záruku ve stejné lhůtě doplnit do její původní výše.

Agendové číslo: 07/03/2017/Mach
Evidenční číslo: d201700037

výtisk č. 1

XVI. Jednostranné zúžení rozsahu díla

1. Objednatel je oprávněn jednostranným písemným oznámením doručeným zhotoviteli nejpozději do 15. 12. 2017 zúžit sjednaný rozsah části díla B o stavební objekt označený jako sportovní zázemí v rámci SO01 a plovoucí zařízení označené jako startér v rámci SO02 (dále jen „vyloučená část díla“).
2. Zúžením rozsahu díla dle tohoto článku zaniká povinnost zhotovitele zhotovit a předat objednateli vyloučenou část díla a zároveň se snižuje cena díla, konkrétně části díla B, o částku odpovídající vyloučené části díla tak, jak je specifikována v oceněném položkovém rozpočtu díla.

XVII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou, není-li výslovně uvedeno jinak.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy..
4. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že byl předem seznámen se všemi skutečnostmi podmiňujícími řádné provedení díla, zejména s dopravními podmínkami a přístupem na místo provedení díla, včetně podmínek dopravy materiálu na toto místo a staveniště, technické proveditelnosti díla
5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města svým usnesením č. 127/17 ze dne 21.2.2017 v souladu se směrnicí Rady Statutárního města Chomutov o zadávání veřejných zakázek 030/07-15, platná od 9. 7. 2015.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.
7. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet (uchazeč předkládá v rámci nabídky)
- 2) Kopie pojistné smlouvy (uchazeč předloží před podpisem smlouvy)
- 3) Bankovní záruka

Agendové číslo: 07/03/2017/Mach
Evidenční číslo: d201700037

výtisk č. 2

- 4) Seznam subdodavatelů
- 5) Nabídka uchazeče
- 6) Zadávací dokumentace

V Chomutově dne 13.3.2017

.....
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
JUDr. Marek Hrabáč, primátor



V Praze dne 13.3.2017

.....
SMP CZ, a.s.
Ing. Jan Jech
místopředseda představenstva

.....
SMP CZ, a.s.
Ing. Jindřich Tautman
člen představenstva

PŘÍLOHA č. 1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-43
Stavba: Molo Kamencové jezero

KSO: CC-CZ: 25.1.2017
Místo: Chomutov
Datum: 25.1.2017
Zadavatel: IČ: 27195147
DIČ: CZ27195147
Uchazeč: IČ: 25494741
SMP CZ, a.s. DIČ: CZ25494741
Projektant: IČ: 25494741
SM - PROJEKT spol. s.r.o. DIČ: CZ25494741

Poznámka:

Cena bez DPH		38 896 231,08
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	38 896 231,08
	15,00%	0,00
Cena s DPH		47 064 439,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-43

Stavba: Molo Kamencové jezero

Místo: Chomutov

Datum:

25.01.2017

Zadavatel:

Projektant:

SM - PROJEKT spol. s.r.o.

Uchazeč:

SMP CZ, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

38 896 231,08 47 064 439,61

S001 Molo

10 188 686,62 12 328 310,81

STA

O01 Molo

8 182 166,25

9 900 421,16

Soupis

O02 Sportovní zázemí

915 472,26

1 107 721,43

Soupis

O03 Věž plavčíka

857 972,27

1 038 146,45

Soupis

O04 Skokanská věž

233 075,84

282 021,77

Soupis

S002 Plovoucí část

28 707 544,46

34 736 128,80

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

S001 - Molo

Soupis:

001 - Molo

KSO:

Místo:

Chomutov

CC-CZ:

Datum:

25.01.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SMP CZ, a.s.

IČ:

DIČ:

27195147

CZ27195147

Projektant:

SM - PROJEKT spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

25494741

CZ25494741

Poznámka:

Cena bez DPH

8 182 166,25

DPH základní
snížená

Základ daně

8 182 166,25

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 718 254,91

0,00

Cena s DPH

V CZK

9 900 421,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

S001 - Molo

Soupis:

001 - Molo

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

SMP CZ, a.s.

Uchazeč:

Datum: 25.01.2017

Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 182 166,25

HSV - Práce a dodávky HSV

2 658 255,35

1 - Zemní práce

818,04

2 - Zakládání

1 908 932,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

182 893,44

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

565 611,87

99 - Přesun hmot

565 611,87

PSV - Práce a dodávky PSV

1 113 490,39

767 - Konstrukce zámečnické

1 113 490,39

OST - Ostatní

3 450 367,91

001 - Ostatní

3 450 367,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

960 052,60

VRN3 - Zařízení staveniště

721 900,00

VRN9 - Ostatní náklady

238 152,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

S001 - Molo

Soupis:

001 - Molo

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

SMP CZ, a.s.

Uchazeč:

Datum: 25.01.2017

Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 182 166,25

Práce a dodávky HSV

2 658 255,35

D	1	Zemní práce					818,04	
1	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,825	119,10	98,26	

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

2	M	583373680	šterkopisek frakce netříděná	t	1,560	461,40	719,78	
---	---	-----------	------------------------------	---	-------	--------	--------	--

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky ČSN 72 1511-2 frakce netříděná

0,78*2

1,560

Zakládání

1 908 932,00

3	K	232321121	Zaražení dřevěných pilot svisle D nad 120 mm hl do 3 m	m	54,000	15 628,80	843 955,20	
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	------------	--

Zaražení nebo nastražení a zabíraní dřevěných kůlů nebo pilot svislých průměru přes 120 mm, na délku od 0 do 3 m

18*3

54,000

Součet

54,000

4	K	232321122	Zaražení dřevěných pilot svisle D nad 120 mm hl do 5 m	m	48,000	17 185,60	824 908,80	
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zaražení nebo nastražení a zabaranění dřevěných kůlů nebo pilot svislých průměru přes 120 mm, na délku od 0 do 5 m					
VV			"kruhové"					
VV			12*4		48,000			
5	M	M60556103	dubové kůly (piloty) s okovanou špičí D 210 mm	m3	3,561	66 670,80	237 414,72	
PP			dubové kůly (piloty) s okovanou špičí D 210 mm					
VV			3,14*0,105*0,105*(12*4)*1,03		1,712			
VV			3,14*0,105*0,105*(16*3)*1,03		1,712			
VV			Součet		3,424			
VV			3,424*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		3,561			
6	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,176	3 795,60	668,03	
PP			X Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí Základové patky z betonu tř. C 20/25					
VV			0,3*0,3*0,65*3		0,176			
7	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	2,340	759,10	1 776,29	
PP			X Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí Zřízení bednění stěn základových patek					
VV			0,3*0,65*4*3		2,340			
8	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	2,340	89,30	208,96	
PP			X Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí Odstranění bednění stěn základových patek					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				182 893,44	
9	K	R33131115	Osazování palisád dřevěných (dubových) kulatých DN 100 mm hromadně se zabaraněním	m	110,000	1 161,00	127 710,00	
PP			Osazování palisád dřevěných (dubových) kulatých DN 100 mm hromadně se zabaraněním					
VV			110		110,000			
10	M	M60500033	dubový palisádový kůl DN 100 mm, délky 1000 mm	kus	119,600	461,40	55 183,44	
PP			dubový palisádový kůl DN 100 mm, délky 1000 mm					
VV			115		115,000			
VV			Součet		115,000			
VV			115*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		119,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				565 611,87	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	99		Přesun hmot				565 611,87	
11	K	998325011	Přesun hmot pro objekty plavební	t	1,774	318 834,20	565 611,87	
PP			X Přesun hmot pro objekty plavební (832-5) jakékoliv					
W			164,852-162-1,078		1,774			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 113 490,39	
D	767		Konstrukce zámečnické				1 113 490,39	
12	K	767162250	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti přes 60 kg	m	262,000	893,00	233 966,00	
PP			Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 60 kg					
W			262		262,000			
W			Součet		262,000			
13	M	M55300006	zábradlí ze sloupků z ploché oceli, vč. kotvení nerezovou ocelí, spoj. prvků, konopného provazu, dubového madla, sloupky obloženy dřevěným profilem 2x80/30mm	m	264,620	3 274,60	866 524,65	
PP			zábradlí ze sloupků z ploché oceli, vč. kotvení nerezovou ocelí, spoj. prvků, konopného provazu, dubového madla					
W			262*1,01		264,620			
14	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	39,706	327,40	12 999,74	
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech výšky do 6 m					
D	OST		Ostatní				3 450 367,91	
D	O01		Ostatní				3 450 367,91	
15	K	R00100002	Montáž z vody podélné konstrukce podlah mol	m	171,980	3 884,90	668 125,10	
PP			Montáž z vody a pod vodou příčné konstrukce podlah mol, nosné konstrukce bazénů, podlahy bazénů					
W			27,06+27,06+27,06+*(10*4,72)		128,380			
W			20*2,18		43,600			
W			Součet		171,980			
16	M	M60500028	dubový podlahový podélný trám 2x60/250	m3	4,005	87 902,10	352 047,91	
PP			dubový podlahový podélný trám 2x60/250					
W			128,38*2*0,06*0,25		3,851			
W			Součet		3,851			
W			3,851*1,04 Přepočtené koeficientem množství		4,005			
17	M	M60500029	dubový podlahový podélný trám 80/180	m3	0,653	73 179,80	47 786,41	
PP			dubový podlahový podélný trám 80/180					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			20*2,18*0,08*0,18		0,628			
VV			0,628*1,04 Přepočtené koeficientem množství		0,653			
18	K	R00100003	Montáž podlahových panelů z modřinových prken 40/215 - z pevniny / mola	m2	63,720	2 113,60	134 678,59	
PP			Montáž podlahových panelů z modřinových prken 40/215 - z pevniny					
VV			2,36*1,35*20		63,720			
VV			Součet		63,720			
19	M	M60500004	podlahový panel z modřinových prken 40/215 - "P1" - 2360 x 1350 mm	kus	20,000	29 099,20	581 984,00	
PP			podlahový panel z modřinových prken 40/215 - "P1" - 2360 x 1350 mm					
20	K	R00100006	Vyvrtání svislého otvoru průměru 35 mm x 600 mm, osazení nerezové nosné hlavice	kus	16,000	23 964,10	383 425,60	
PP			Vyvrtání svislého otvoru průměru 35 mm x 600 mm, osazení nerezové nosné hlavice					
VV			6+4+4+2		16,000			
VV			Součet		16,000			
21	M	M55300008	Nosná nerezová hlavice typ "T" - výpis prvků na výkrese - cca 70 kg	kus	19,000	20 838,40	395 929,60	
PP			Nosná nerezová hlavice typ "E" - výpis prvků na výkrese - cca 70 kg					
22	M	M553000019	Nosná nerezová hlavice typ "X" - výpis prvků na výkrese - cca 100kg	kus	9,000	29 769,10	267 921,90	
PP			nerezový svorník M22 - délka cca 120 mm					
23	M	M553000029	Nosná nerezová hlavice typ "L" - výpis prvků na výkrese - cca 60kg	kus	2,000	17 861,40	35 722,80	
PP			nerezový svorník M22 - délka cca 120 mm					
24	K	R00100007	Montáž závětrné stěny v prostoru	m	22,000	1 342,60	29 537,20	
PP			Montáž závětrné stěny v prostoru					
VV			22		22,000			
VV			Součet		22,000			
25	M	M605000029.1	závětrná stěna z pozink. trubky 80/80/4 opláštěná vodovzdornou překližkou 20 mm - kotvená na obě strany - v prostoru	m	22,000	5 278,10	116 118,20	
PP			závětrná stěna z pozink. trubky 80/80/4 opláštěná vodovzdornou překližkou 20 mm - kotvená na obě strany - v prostoru					
26	K	R00100008	Montáž závětrné stěny na kraji mola	m	10,000	1 793,60	17 936,00	
PP			Montáž závětrné stěny na kraji mola					
27	M	M605000030	závětrná stěna z pozink. trubky 80/80/4 opláštěná vodovzdornou překližkou 20 mm - kotvená na kraj mola	m	10,000	5 371,90	53 719,00	
PP			závětrná stěna z pozink. trubky 80/80/4 opláštěná vodovzdornou překližkou 20 mm - kotvená na kraj mola					
28	K	R001000011	Montáž spojovacích nerez svorníků pro podélnou a příčnou konstrukci	kus	194,000	312,60	60 644,40	
PP			Montáž spojovacích nerez svorníků pro podélnou a příčnou konstrukci					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
29	M	M55300018	neruzový svorník M22 - délka cca 120 mm	kus	194,000	729,30	141 484,20	
PP			neruzový svorník M22 - délka cca 120 mm					
VV			114+72+8	194,000				
30	K	R00100013	M+D Ukotvení podélných profilů do betonového základu pomocí neruzového plechu P 10 a svorníků M22	kpl	3,000	6 132,40	18 397,20	
PP			Vybourání stávajících podlah mol, zábradlí, zábran, bazénů, věže plavčíka, skokanské věže, vč. odvozu na skládku a likvidace					
31	K	R08496	M+D Bazénový zvedák delfín, nostnost 110kg, tlak vody 0,4MPa, min. hloubka bazénu 1100mm	kpl	1,000	136 074,40	136 074,40	
32	K	R52840843	M+D Pitná nerez fontánka s nerez odběrným sloupkem, hadicí 88 bm průměr 15mm · Elastická a pružná průmyslová PVC hadice, včetně napojení a armatur	kpl	1,000	7 665,60	7 665,60	
PP			- nepsrhlledná PVC duše a nepsrhlledný PVC obal + dvourvrstvé opletení vysocpevnostní polyesterou příží - hadice je certifikovaná pro pitnou vodu - pracovní teplota: -20° C až +100° C - Balení : 25 nebo 50m					
33	K	R99800101	Přesun hmot pro oddíl ostatní	t	3,573	327,40	1 169,80	
PP			Přesun hmot pro oddíl ostatní					
D			VRN					960 052,60
D			VRN3					721 900,00
34	K	0300001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	721 900,00	721 900,00	CS ÚRS 2016 01
PP			zejména oplocení nebo jiné bezpečnostní zajištění staveniště, zázemí pro pracovníky zhotovitele, energie, voda, likvidace odpadů, uvedení do původního stavu					
D			VRN9					238 152,60
35	K	0900001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	238 152,60	238 152,60	CS ÚRS 2016 01

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady, zejm. dokumentace skutečného provedení ověřená/schválená certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., dokumentace skutečného provedení SO 01 objekt molo ověřená autorizovanou osobou, provozní řád schválený certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., revize, atesty, protokoly o zkouškách, prohlášení o shodě, geodetické zaměření skutečného stavu SO 01 objekt molo, dilenská dokumentace (zábradlí, plováky, stavební objekty, bazény, klémpříské prvky a ocelové konstrukce atd.), svařovací dokumentace

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

SO01 - Molo

Soupis:

O02 - Sportovní zázemí

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

CC-CZ: 25.01.2017
Datum:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 27195147
DIČ: CZ27195147

Projektant:

IČ: 25494741
DIČ: CZ25494741

Poznámka:

SM - PROJEKT spol. s r.o.

Cena bez DPH

915 472,26

DPH základní
snižena

Základ daně
915 472,26
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
192 249,17
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 107 721,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

S001 - Molo

Soupis:

002 - Sportovní zázemí

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

SMP CZ, a.s.

Uchazeč:

Datum: 25.01.2017

Projektant: SM - PROJEKT spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

915 472,26

HSV - Práce a dodávky HSV

385 471,31

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 657,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

375 366,84

998 - Přesun hmot

447,35

PSV - Práce a dodávky PSV

488 845,15

712 - Povlakové krytiny

9 982,88

713 - Izolace tepelné

3 946,65

762 - Konstrukce tesařské

264 076,74

764 - Konstrukce klempířské

13 013,83

766 - Konstrukce truhlářské

182 277,35

767 - Konstrukce zámečnické

15 547,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

41 155,80

VRN3 - Zařízení staveniště

13 065,30

VRN9 - Ostatní náklady

28 090,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

S001 - Molo

Soupis:

O02 - Sportovní zázemí

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

SMP CZ, a.s.

Uchazeč:

Datum:

25.01.2017
Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

915 472,26

D HSV Práce a dodávky HSV

385 471,31

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 657,12

1	K	R32450132	Cementoeoxidový potěr tl do 30 mm voděodolný s protiskluzným povrchem provedený v ploše	m2	17,600	548,70	9 657,12	
PP				Cementoeoxidový potěr tl do 30 mm voděodolný s protiskluzným povrchem provedený v ploše				

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

375 366,84

2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	120,000	117,60	14 112,00	CS ÚRS 2016 01
PP				Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
3	K	953946122	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 2,5 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	1,719	58 794,00	101 066,89	CS ÚRS 2016 01
PP				Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 1 do 2,5 t				

4	M	R30101500	Jáckl ocelový žárově zinkovaný, v jakosti 11 375	t	1,719	111 055,40	190 904,23	
PP				Jáckl ocelový žárově zinkovaný, v jakosti 11 375				

- W "150/4" 33*0,0175*1,05 0,606
- W "150/6" 17,6*0,0258*1,05 0,477
- W "100/4" 17,6*0,0125*1,05 0,231
- W "60/6" 25,6*0,0092*1,05 0,247

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"100/60/4" 11*0,0095*1,05		0,110			
	W		"80/40/4" 6,6*0,006908*1,05		0,048			
	W		Součet		1,719			
5	M	M05651432	Plech 5/30 žárově pozinkovaný	kpl	1,000	31 879,40	31 879,40	
	PP		Plech 5/30 žárově pozinkovaný					
6	M	M02985461	Spojovací materiál	kpl	1,000	24 170,90	24 170,90	
	PP		Spojovací materiál					
8	K	R0496184	M+D Odvětrávací komínek DN 110	kus	2,000	2 116,60	4 233,20	
	PP		M+D Odvětrávací komínek DN 110					
7	K	R08416453	M+D Konopné lano R12mm	m	50,400	156,80	7 902,72	
	PP		M+D Konopné lano R12mm					
	W		(4,4+4,4+4+4)*3		50,400			
9	K	R8464761	M+D Ventilací mřížka ALU 900/150mm se sítkou proti hymzu	kus	1,000	1 097,50	1 097,50	
	PP		M+D Ventilací mřížka ALU 900/150mm se sítkou proti hymzu					
D	998		Přesun hmot				447,35	
10	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	2,853	156,80	447,35	CS ÚRS 2016 01

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní

Práce a dodávky PSV

488 845,15

Povlakové krytiny

9 982,88

11	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navážením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	17,600	143,70	2 529,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navážením v plné ploše					
12	M	283220000	fólie hydroizolační střešní tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	20,240	365,80	7 403,79	CS ÚRS 2016 01

Fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie mPVC fólie střešní š 1200 mm tl 2 mm šedá

17,6*1,15 Přepočtené koeficientem množství

20,240

13	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonáží pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,051	979,90	49,97	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 713

Izolace tepelné

3 946,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
14	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	17,600	117,60	2 069,76	CS ÚRS 2016 01
PP								
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně								
15	M	631481520	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 60 mm	m2	17,952	84,90	1 524,12	CS ÚRS 2016 01
PP								
Vláknno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti - izolace pro suchou výstavbu deska provětrávané fasády, lehké obvodové zdívo rozměr 600x1200 tl. 60 mm								
VV								
17,6*1,02 Přepočtené koeficientem množství								
16	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,054	6 532,70	352,77	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D								
762 Konstrukce tesařské								
18	K	762511156	Podlahové kce podkladové z desek cementotřískových tl 22 mm na nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	35,200	679,40	23 914,88	CS ÚRS 2016 01
PP								
Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 22 mm nebroušených, tloušťky desky								
VV								
17,600*2								
19	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	4,213	6 532,70	27 522,27	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
17	K	R763713130	Stěna z fošen 80/40mm, izol. minerální 60 mm, OSB 20 mm	m2	37,674	5 644,20	212 639,59	
PP								
Stěna z fošen 80/40mm, izol. minerální 60 mm, OSB 20 mm								
VV			3,7*2,2, 3*1,05		17,871			
VV			4,1*2,2, 3*1,05		19,803			
VV			Součet		37,674			
D								
764 Konstrukce klempířské								
20	K	764212432	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 200 mm	m	16,800	352,80	5 927,04	CS ÚRS 2016 01
PP								
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm								
VV								
4,4+4,4+4+4								
21	K	764311403	Lemování rovných zdí střech z Pz plechu rš 250 mm	m	16,800	418,10	7 024,08	CS ÚRS 2016 01
PP								
Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou přejízovou nebo vlnitou rš 250 mm								
22	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,040	1 567,80	62,71	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				182 277,35	
D	766		Konstrukce truhlářské					
23	K	766211400	Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích z jednoho kusu š do 15 cm	m	16,800	326,60	5 486,88	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu dílčích, šířky do 150 mm					
W			4,4+4, 4+4+4		16,800			
24	M	M046765	Modřínová fošna 150/30	m	16,800	235,20	3 951,36	
PP			Modřínová fošna 150/30					
25	K	766412223	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými š do 100 mm	m2	37,670	265,20	9 990,08	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm					
26	M	611911570	palubky obkladové modřín profil klasický 19 x 100 mm A/B	m2	37,670	314,90	11 862,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy, provedení na pero a drážku - cena za m2 vč. pera, délka 2,4 - 5 m, balené ve fólii dřevina modřín profil klasický 21 x 100 x 2400 mm A/B					
27	K	766412233	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 100 mm	m2	37,670	265,20	9 990,08	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm					
28	M	611911560	palubky obkladové SM profil tatranský 20 x 96 mm A/B	m2	37,670	205,10	7 726,12	CS ÚRS 2016 01
PP			Obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy, provedení na pero a drážku - cena za m2 vč. pera, délka 2,4 - 5 m, balené ve fólii dřevina smrk profil tatranský tl. x š (mm) jakost 20 x 96 A/B					
29	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	18,000	265,20	4 773,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obložení stěn rošt. podkladový					
30	M	605141130	řezivo jehličnaté střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,048	8 492,50	407,64	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (líšty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě jakost I - II délka 2 - 3,5 m latě impregnované					
W			18*0,06*0,04*1,1		0,048			
W			Součet		0,048			
31	K	766421233	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z tvrdého dřeva š do 100 mm	m2	17,600	265,20	4 667,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm					
32	M	611911560	palubky obkladové SM profil tatranský 20 x 96 mm A/B	m2	17,600	205,10	3 609,76	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,777	6 532,70	5 075,91	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
34	K	R0489648	M+D Schodišťových stupňů z modřinových fíšen 135/3	m	11,200	2 370,10	26 545,12	
PP M+D Schodišťových stupňů z modřinových fíšen 135/3								
VV 14*0,8								
36	K	R0489735	M+D Kruhové okénko jednoduše zasklené R600mm, osazeno mezi plech vnitřního ostění a vnější plechovou rozetou, včetně kování	kus	5,000	7 839,20	39 196,00	
PP Rozeta přichycena pomocí 8ks vrutů, spáry vyplněny silikonovým tmelem								
37	K	R0489736	M+D Kruhové okénko jednoduše zasklené R400mm, osazeno mezi plech vnitřního ostění a vnější plechovou rozetou, včetně kování	kus	2,000	5 879,40	11 758,80	
PP Rozeta přichycena pomocí 8ks vrutů, spáry vyplněny silikonovým tmelem								
35	K	R048978005	M+D Vnější dřevěné dveře 900/1970mm, kruhové okénko R400mm, bezpečnostní sklo lemované plechovou rozetou š 50mm, včetně tesarské zárubně, kování	kus	1,000	37 236,20	37 236,20	
PP Povrch - vypalovaný lak světle šedý Kování - klika-klika bezpečnostní zámek								
D 767 Konstrukce zámečnické							15 547,70	
38	K	R67220220	M+D zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 25 kg, žárově zinkované	m	3,500	4 442,20	15 547,70	
PP M+D zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 25 kg, žárově zinkované								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							41 155,80	
D VRN3 Zařízení staveniště							13 065,30	
39	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	13 065,30	13 065,30	CS ÚRS 2016 01
PP zejména oplocení nebo jiné bezpečnostní zajištění staveniště, zázemí pro pracovníky zhotovitele, energie, voda, likvidace odpadů, uvedení do původního stavu								
D VRN9 Ostatní náklady							28 090,50	
40	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	28 090,50	28 090,50	CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady, zejm. dokumentace skutečného provedení ověřená/schválená certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., provozní řád schválený certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., revize, atesty, protokoly o zkouškách, prohlášení o shodě, dílenská dokumentace (zábradlí, plováky, stavební objekty, bazény, klémpiřské prvky a ocelové konstrukce atd.), svařovací dokumentace

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

S001 - Molo

Soupis:

003 - Věž plavčíka

KSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 25.01.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SMP CZ, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

SM - PROJEKT spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

857 972,27

DPH základní
snižená

Základ daně
857 972,27
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
180 174,18
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 038 146,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

S001 - Molo

Soupis:

003 - Věž plavčíka

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

SMP CZ, a.s.

Uchazeč:

Datum: 25.01.2017

Projektant: SM - PROJEKT spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

857 972,27

HSV - Práce a dodávky HSV

414 875,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 083,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

403 282,29

998 - Přesun hmot

509,60

PSV - Práce a dodávky PSV

401 940,84

712 - Povlakové krytiny

11 458,08

713 - Izolace tepelné

4 326,45

762 - Konstrukce tesařské

196 049,36

764 - Konstrukce klempířské

12 516,98

766 - Konstrukce truhlářské

149 604,11

767 - Konstrukce zámečnické

27 985,86

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

41 155,80

VRN3 - Zařízení staveniště

13 065,30

VRN9 - Ostatní náklady

28 090,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

S001 - Molo

Soupis:

O03 - Věž plavčíka

Místo:

Chomutov

Datum: 25.01.2017

Zadavatel:

Projektant: SM - PROJEKT spol. s r.o.

Uchazeč:

SMP CZ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

857 972,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

414 875,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 083,74

1	K	R32450132	Cementoeпокidový potěr tl do 30 mm voděodolný s protiskluzným povrchem provedený v ploše	m2	20,200	548,70	11 083,74	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

PP Cementoeпокidový potěr tl do 30 mm voděodolný s protiskluzným povrchem provedený v ploše

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

403 282,29

2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	120,000	117,60	14 112,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

3	K	953946122	Montáž atypických ocelových křížů hmotnosti do 2,5 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	1,952	58 794,00	114 765,89	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	------------	----------------

PP Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 1 do 2,5 t

4	M	R30101500	Jáčky ocelový žárově zinkovaný, v jakosti 11 375	t	1,952	111 055,40	216 780,14	
---	---	-----------	--	---	-------	------------	------------	--

PP Jáčky ocelový žárově zinkovaný, v jakosti 11 375

WV "150/4" 71,4*0,0175*1,05
WV "150/6" 4*0,0258*1,05
WV "100/4" 20,8*0,0125*1,05

1,312
0,108
0,273

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"60/4" 18,6*0,0081*1,05		0,158			
	W		"100/60/4" 5*0,0095*1,05		0,050			
	W		"80/4" 4,6*0,0105*1,05		0,051			
	W		Součet		1,952			
5	M	M05651432	Plech 5/30 žárově pozinkovaný	kpl	1,000	17 899,50	17 899,50	
	PP		Plech 5/30 žárově pozinkovaný					
6	M	M02985461	Spojovací materiál	kpl	1,000	25 738,70	25 738,70	
	PP		Spojovací materiál					
7	K	R0496184	M+D Odvětrávací komínek DN 110	kus	2,000	2 116,60	4 233,20	
	PP		M+D Odvětrávací komínek DN 110					
8	K	R08416453	M+D Konopné lano R12mm	m	55,200	156,80	8 655,36	
	PP		M+D Konopné lano R12mm					
	W		18,4*3		55,200			
9	K	R8464761	M+D Ventilací mřížka ALU 900/150mm se sítkou proti hymzmu	kus	1,000	1 097,50	1 097,50	
	PP		M+D Ventilací mřížka ALU 900/150mm se sítkou proti hymzmu					
D	998		Přesun hmot				509,60	
10	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	3,250	156,80	509,60	CS ÚRS 2016 01

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní

Práce a dodávky PSV

401 940,84

11 458,08

D	PSV							
D	712		Povlakové krytiny					
11	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	20,200	143,70	2 902,74	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše					
12	M	283220000	fólie hydroizolační střešní tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	23,230	365,80	8 497,53	CS ÚRS 2016 01

Fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie mPVC fólie střešní š 1200 mm 804 tl 2 mm šedá

20,2*1,15 Přepočtené koeficientem množství

23,230

13	K	998712101	Přesun hmot tonažní tonažní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,059	979,90	57,81	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	713	Izolace tepelné					4 326,45	
14	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	19,300	117,60	2 269,68	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
15	M	631481520	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 60 mm	m2	19,686	84,90	1 671,34	CS ÚRS 2016 01
PP			Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti - izolace pro suchou výstavbu deska provětrávané fasády, lehké obvodové zdívo rozměr 600x1200 tl. 60 mm					
VV			19,3*1,02 Přepočtené koeficientem množství		19,686			
16	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,059	6 532,70	385,43	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	762	Konstrukce tesářské					196 049,36	
17	K	762511156	Podlahové kce podkladové z desek cementotřískových tl 22 mm na nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	38,600	679,40	26 224,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednotlivých šroubovaných na pero a drážku 22 mm nebroušených, tloušťky desky					
VV			19,3*2		38,600			
18	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesářské v objektech v do 6 m	t	3,407	6 532,70	22 256,91	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
19	K	R763713130	Stěna z fošen 80/40mm, izol. minerální 60 mm, OSB 20 mm	m2	26,145	5 644,20	147 567,61	
PP			Stěna z fošen 80/40mm, izol. minerální 60 mm, OSB 20 mm					
VV			24,9*1,05		26,145			
VV			Součet		26,145			
D	764	Konstrukce klempířské					12 516,98	
20	K	764212432	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 200 mm	m	13,500	352,80	4 762,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm					
VV			13,5		13,500			
21	K	764311403	Lemování rovných zdí střech z Pz plechu rš 250 mm	m	18,400	418,10	7 693,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejšovou nebo vlnitou rš 250 mm					
22	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,039	1 567,80	61,14	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				149 604,11	
23	K	766211400	Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích z jednoho kusu š do 15 cm	m	18,400	326,60	6 009,44	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu dílčích, šířky do 150 mm					
WV			4-4+5,2+5,2		18,400			
24	M	M046765	Modřínová fošna 150/30	m	18,400	235,20	4 327,68	
PP			Modřínová fošna 150/30					
25	K	766412223	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými š do 100 mm	m2	24,900	265,20	6 603,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm					
26	M	611911570	palubky obkladové modřín profil klasický 19 x 100 mm A/B	m2	24,900	205,10	5 106,99	CS ÚRS 2016 01
PP			Obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy, provedení na pero a drážku - cena za m2 vč. pera, délka 2,4 - 5 m, balené ve fólii dřevina modřín profil klasický 21 x 100 x 2400 mm A/B					
27	K	766412233	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 100 mm	m2	24,900	265,20	6 603,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm					
28	M	611911560	palubky obkladové SM profil tatranský 20 x 96 mm A/B	m2	24,900	205,10	5 106,99	CS ÚRS 2016 01
PP			Obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy, provedení na pero a drážku - cena za m2 vč. pera, délka 2,4 - 5 m, balené ve fólii dřevina smrk profil tatranský tl. x š (mm) jakost 20 x 96 A/B					
29	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	18,000	196,00	3 528,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obložení stěn rošt podkladový					
30	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,048	8 492,50	407,64	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě jakost I - II délka 2 - 3,5 m latě impregnované					
WV			18*0,06*0,04*1,1		0,048			
WV			Součet		0,048			
31	K	766421233	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z tvrdého dřeva š do 100 mm	m2	19,300	265,20	5 118,36	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm					
32	M	611911560	palubky obkladové SM profil tatranský 20 x 96 mm A/B	m2	19,300	205,10	3 958,43	CS ÚRS 2016 01
PP			Obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy, provedení na pero a drážku - cena za m2 vč. pera, délka 2,4 - 5 m, balené ve fólii dřevina smrk profil tatranský tl. x š (mm) jakost 20 x 96 A/B					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	098766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,578	6 532,70	3 775,90	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
33	K	R0489648	M+D Schodišťových stupňů z modřinových fošen 135/3	m	11,200	2 370,10	26 545,12	
PP M+D Schodišťových stupňů z modřinových fošen 135/3								
VV 14*0,8								
34	K	R0489735	M+D Kruhové okénko jednoduše zasklené R600mm, osazeno mezi plech vnitřního ostění a vnější plechovou rozetou, včetně kování	kus	3,000	7 839,20	23 517,60	
PP Rozeta přichycena pomocí 8ks vrutů, spáry vyplněny silikonovým tmelem								
35	K	R0489736	M+D Kruhové okénko jednoduše zasklené R400mm, osazeno mezi plech vnitřního ostění a vnější plechovou rozetou, včetně kování	kus	2,000	5 879,40	11 758,80	
PP Rozeta přichycena pomocí 8ks vrutů, spáry vyplněny silikonovým tmelem								
36	K	R048978005	M+D Vnější dřevěné dveře 900/1970mm, kruhové okénko R400mm, bezpečnostní sklo lemované plechovou rozetou š 50mm, včetně tesařské zárubně, kování	kus	1,000	37 236,20	37 236,20	
PP Povrch - vypalovaný lak světle šedý Kování - klíka-klíka bezpečnostní zámek								
D 767 Konstrukce zámečnické							27 985,86	
38	K	R6722020	M+D zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 25 kg, žárově zinkované	m	6,300	4 442,20	27 985,86	
PP M+D zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 25 kg, žárově zinkované								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							41 155,80	
D VRN3 Zařízení staveniště							13 065,30	
39	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	13 065,30	13 065,30	CS ÚRS 2016 01
PP zejména oplocení nebo jiné bezpečnostní zajištění staveniště, zázemí pro pracovníky zhotovitele, energie, voda, likvidace odpadů, uvedení do původního stavu								
D VRN9 Ostatní náklady							28 090,50	
40	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	28 090,50	28 090,50	CS ÚRS 2016 01

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady, zejm. dokumentace skutečného provedení ověřená/schválena certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., provozní řád schválený certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., revize, atesty, protokoly o zkouškách, prohlášení o shodě, dílenská dokumentace (zábradlí, plováky, stavební objekty, bazény, klempířské prvky a ocelové konstrukce atd.), svařovací dokumentace

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

S001 - Molo

Soupis:

004 - Skokanská věž

KSO:

Místo:

Chomutov

CC-CZ:

Datum:

25.01.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWP CZ, a.s.

IČ:

DIČ:

27195147

CZ27195147

Projektant:

SM - PROJEKT spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

25494741

CZ25494741

Poznámka:

Cena bez DPH

233 075,84

DPH základní
snížená

Základ daně
233 075,84
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
48 945,93
0,00

Cena s DPH

V CZK

282 021,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

S001 - Molo

Soupis:

004 - Skokanská věž

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

SMP CZ, a.s.

Uchazeč:

Datum: 25.01.2017

Projektant:

SM - PROJEKT spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

233 075,84

HSV - Práce a dodávky HSV

186 947,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

186 799,53

998 - Přesun hmot

148,18

PSV - Práce a dodávky PSV

29 997,43

762 - Konstrukce tesařské

5 806,05

766 - Konstrukce truhlářské

8 643,68

767 - Konstrukce zámečnické

15 547,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 130,70

VRN3 - Zařízení staveniště

7 839,20

VRN9 - Ostatní náklady

8 291,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

S001 - Molo

Soupis:

O04 - Skokanská věž

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

SMP CZ, a.s.

Uchazeč:

Datum: 25.01.2017

Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

233 075,84

D HSV Práce a dodávky HSV

186 947,71

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

186 799,53

1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	120,000	117,60	14 112,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

2	K	953946122	Montáž atypických ocelových kci hmotnosti do 2,5 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	0,920	58 794,00	54 090,48	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------	----------------

Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 1 do 2,5 t

3	M	R30101500	jáčky ocelový žárově zinkovaný, v jakosti 11 375	t	0,920	111 055,40	102 170,97	
---	---	-----------	--	---	-------	------------	------------	--

jáčky ocelový žárově zinkovaný, v jakosti 11 375

PP	W	"150/4" 32*0,0175*1,05	0,588
W	W	"120/4" 3*0,0156*1,05	0,049
W	W	"60/4" 18,2*0,0092*1,05	0,176
W	W	"100/60/4" 9*0,0095*1,05	0,090
W	W	"80/40/4" 1,8*0,0092*1,05	0,017
W	W	Součet	0,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	M	M02985461	Spojovací materiál	kpl	1,000	12 804,00	12 804,00	
PP								
Spojovací materiál								
5	K	R08416453	M+D Konopné lano R12mm	m	23,100	156,80	3 622,08	
PP								
M+D Konopné lano R12mm								
W								
(7,7)*3								
23,100								
D	998		Přesun hmot				148,18	
6	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	0,945	156,80	148,18	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní								
29 997,43								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 806,05	
D	762		Konstrukce tesařské					
7	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	6,750	267,80	1 807,65	CS ÚRS 2016 01
PP								
Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen								
W								
2,7*2,5								
8	M	M046765	Modřínová fošna 150/30	m	17,000	235,20	3 998,40	
PP								
Modřínová fošna 150/30								
8 643,68								
D	766		Konstrukce truhlářské					
9	K	766211400	Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích z jednoho kusu š do 15 cm	m	11,200	326,60	3 657,92	CS ÚRS 2016 01
PP								
Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu dílčích, šířky do 150 mm								
W								
3,5*7,7								
10	M	M046765	Modřínová fošna 150/30	m	11,200	235,20	2 634,24	
PP								
Modřínová fošna 150/30								
11	K	R0489648	M+D Schodišťových stupňů z modřínových fošen 135/3	m	7,200	326,60	2 351,52	
PP								
M+D Schodišťových stupňů z modřínových fošen 135/3								
W								
8*0,9								
7,200								
D	767		Konstrukce zámečnické				15 547,70	
12	K	R67220220	M+D zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 25 kg, žárově zinkované	m	3,500	4 442,20	15 547,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			M+D zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 25 kg, žárově zinkované					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				16 130,70	
D	VRN3		Zařízení staveniště				7 839,20	
13	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	7 839,20	7 839,20	CS ÚRS 2016 01
PP			zejména oplocení nebo jiné bezpečnostní zajištění staveniště, zázemí pro pracovníky zhotovitele, energie, voda, likvidace odpadů, uvedení do původního stavu					
D	VRN9		Ostatní náklady				8 291,50	
14	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	8 291,50	8 291,50	CS ÚRS 2016 01

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady, zejm. dokumentace skutečného provedení ověřená/schválená certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., dokumentace skutečného provedení SO 01 objekt molo ověřená autorizovanou osobou, provozní řád schválený certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., revize, atesty, protokoly o zkouškách, prohlášení o shodě, geodetické zaměření skutečného stavu SO 01 objekt molo, dilenská dokumentace (zábradlí, plováky, stavební objekty, bazény, klémpišské prvky a ocelové konstrukce atd.), svařovací dokumentace

PP

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

S002 - Plovoucí část

KSO:

Místo:

Chomutov

CC-CZ:

Datum: 25.01.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SMP CZ, a.s.

IČ: 27195147

DIČ: CZ27195147

Projektant:

SM - PROJEKT spol. s r.o.

IČ: 25494741

DIČ: CZ25494741

Poznámka:

Cena bez DPH

28 707 544,46

DPH základní
snižená

Základ daně

28 707 544,46

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 028 584,34

0,00

Cena s DPH

V CZK

34 736 128,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

S002 - Plovoucí část

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o.

Uchazeč:

SMP CZ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 25.01.2017

Náklady soupisu celkem

28 707 544,46

OST - Plouvoucí část - příloha

28 364 544,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

343 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

195 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

148 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Molo Kamencové jezero

Objekt:

SO02 - Plovoucí část

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

SMP CZ, a.s.

Uchazeč:

Datum: 25.01.2017

Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 707 544,46

D OST Plouvoucí část - příloha

28 364 544,46

1	K	K001	Páteří molo	kpt.	1,000	10 244 054,46	10 244 054,46	
PP Páteří molo								
2	K	K002	Relaxační molo	kpt.	1,000	6 844 062,00	6 844 062,00	
PP Relaxační molo								
3	K	K003	Bazén 1	kpt.	1,000	2 593 655,00	2 593 655,00	
PP Bazén 1								
4	K	K004	Bazén 2	kpt.	1,000	2 593 655,00	2 593 655,00	
PP Bazén 2								
5	K	K005	50-ka	kpt.	1,000	3 089 459,00	3 089 459,00	
PP 50-ka								
6	K	K006	Plavčík	kpt.	1,000	570 380,00	570 380,00	
PP Plavčík								
7	K	K007	Věž	kpt.	1,000	562 880,00	562 880,00	
PP Věž								
8	K	K008	Startér	kpt.	1,000	555 380,00	555 380,00	
PP Startér								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	K009	Kotvení	kpt.	1,000	1 019 704,00	1 019 704,00	
PP								
10	K	K010	Vystrojení	kpt.	1,000	291 315,00	291 315,00	
PP								
Vystrojení								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				343 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				195 000,00	
11	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	195 000,00	195 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
zejména oplocení nebo jiné bezpečnostní zajištění staveniště, zázemí pro pracovníky zhotovitele, energie, voda, likvidace odpadů, uvedení do původního stavu								
D	VRN9		Ostatní náklady				148 000,00	
12	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	148 000,00	148 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady, zejm. dokumentace skutečného provedení ověřena/schválena certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., provozní řád schválený certifikační autoritou dle Zákona č. 114/1995 Sb., revize, atesty, protokoly o zkouškách, prohlášení o shodě, dílenská dokumentace (zábradlí, plováky, stavební objekty, bazény, klémpišské prvky a ocelové konstrukce atd.), svařovací dokumentace								

Čís	Seckce	MJ	Počet	Název	Váha	Poznámka	Jednotková cena	Celková cena
1	Páteční molo	kpt.	1				10244054	10244054
2	Relaxační molo	kpt.	1				6844062	6844062
3	Bazén 1	kpt.	1				2593655	2593655
4	Bazén 2	kpt.	1				2593655	2593655
5	50-ka	kpt.	1				3089459	3089459
6	Plavčík	kpt.	1				570380	570380
7	Věž	kpt.	1				562880	562880
8	Startér	kpt.	1				555380	555380
9	Kotvení	kpt.	1				1019704	1019704
10	Vystrojení	kpt.	1				291315	291315
								28364544

Páteční molo

	Položka	MJ	Počet	Popis	Váha	Materiál	Jednotková cena	Celková cena
1	BETONOVÝ PLOVÁK		21	10 x 2,4 x 1,1 m včetně montáže			398603,00	8370663
2	Kotevní objímka	kpt.	4	ocelová konstrukce žárově zinkovaná			31009,00	124036
3	Příčná spojka - lanová	ks	30	6x36- pr.14,0 mm koncovka, délka 0,85 m			3857,00	115710
4	Příčná spojka - "O" fender	ks	30	150X75 , délka 500			2158,00	64740
5	Příčná spojka - podložka velkoplošná	ks	60	Pl.10 140 x 140 středový otvor D25	1,45		132,00	11484
6	Příčná spojka - podložka 23	ks	60	DIN 125 A2/A4			7,00	420
7	Příčná spojka - matice M20	ks	120	DIN 934 A2/A4			15,00	1800
8	Podélná spojka - lanová	ks	21	6x36- pr.14,0 mm koncovka , délka 7,3 m			7377,00	154917
9	Příčná spojka - podložka velkoplošná	ks	42	Pl.10 D140 středový otvor D25	1,14		132,00	6320
10	Příčná spojka - podložka 23	ks	42	DIN 125 A2/A4			7,00	294
11	Příčná spojka - matice M20	ks	42	DIN 934 A2/A4			15,00	630
12	Zábradlí							0
13	Nosný rošt pro výdřevu	m ²	504	lať 40x60 hoblovaná, impregnovná s EDPM podkladem, kotvená do betononu			627,00	316008
14	Výdřeva - sibiřský modřín	m ²	504	terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný) oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi spojovací materiál A4 kotveno do betonu ocel. kotvami M8			1671,00	842184
15	Boční výdřeva	m ²	20,3	terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný) oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi spojovací materiál A4 kotveno vruty do podélných latí			1671,00	33921,3
16	Šikmina pravá	ks	1	Š - P, ocelová konstrukce žárově zinkovaná, výdřeva sibiřský modřín			39969,00	39969
17	Šikmina levá	ks	1	Š - L, ocelová konstrukce žárově zinkovaná, výdřeva sibiřský modřín			18691,00	18691
18	Schodiště směr 100-ka	kpt.	1	schodiště v. 1,65 š. 7,2 m kompozitní konstrukce			142267,00	142267
	CELKEM							10244054

Relaxační molo

	Položka	MJ	Počet	Popis	Váha	Materiál	Jednotková cena	Celková cena
2	1 FS PLOVÁK	ks	36	6 x 2 x 0,52 včetně montáže			122430,00	4407480
	2 Spojky	ks	114	včetně spojovacího materiálu			894,00	101916
	Bazénová vložka			18 X 10 m hloubka 1/1,5 m				
			1	SCH - A1 schodiště v. 1,45 š. 1,25				
3		ks		SCH - A2 schodiště v. 1,95 š. 1,25			1337923,00	1337923
4	Žebřík pro plavce	ks	1	Ž - 1nerex š. 0,5 m			12125,00	12125
	Nosný rošt pro výdřevu		432	lať 40x60 hoblovaná, impregnovná s EDPM podkladem, kotvená k podkladovým profilům			585,00	252720
5	Výdřeva - sibiřský modřín	m ²	432	terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný), oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi, spojovací materiál A4, kotveno vruty do podélných latí			1671,00	721872
6	Boční výdřeva	m ²	6	terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný) oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi spojovací materiál A4 kotveno vruty do podélných latí			1671,00	10026
7	CELKEM							6844062

Bazén 1 - výukový

	Položka	MJ	Počet	Popis	Váha	Materiál		Celková cena
3	1 FS PLOVÁK		10	6 x 2 x 0,52 včetně montáže			122430,00	1224300
	2 Spojky	ks	20	včetně spojovacího materiálu			894,00	17880
	Bazénová vložka			18,45 x 8 hloubka 1,25 m				
	3	ks	1	SCH - C1 schodiště v. 1,7 š. 1,25			1072400,00	1072400
	Nosný rošt pro výdřevu	m ²	120	lať 40x60 hoblovaná, impregnovná s EDPM podkladem, kotvená k podkladovým profilům			585,00	70200
	Výdřeva - sibiřský modřín			terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný), oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi, spojovací materiál A4, kotveno vruty do podélných latí				
	5	m ²	120				1671,00	200520
	Boční výdřeva			terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný) oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi spojovací materiál A4 kotveno vruty do podélných latí				
	6	m ²	5				1671,00	8355
	CELKEM							259365

Bazén 2 - sportovní

Položka	MJ	Počet	Popis	Váha	Materiál	Jednotková cena	Celková cena
1	FS PLOVÁK	ks 10	6 x 2 x 0,52 včetně montáže			122430,00	1224300
2	Spojky	ks 20	včetně spojovacího materiálu			894,00	17880
3	Bazénová vložka	ks 1	18,45 x 8 hloubka 1,25 m SCH - C1 schodiště v. 1,7 š. 1,25			1072400,00	1072400
4	Nosný rošt pro výdřevu	m ² 120	lať 40x60 hoblovaná, impregnovná s EDPM podkladem, kotvená k podkladovým profilům			585,00	70200
5	Výdřeva - sibiřský modřín	m ² 120	terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný), oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi, spojovací materiál A4, kotveno vruty do podélných latí			1671,00	200520

		Boční výdřeva		5	terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný), oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi, spojovací materiál A4 kotveno vruty do podélných latí			1671,00	8355
6		CELKEM	m ²						2593655
50-ka									
		Položka	MJ	Počet	Popis	Váha	Materiál	Jednotková cena	Celková cena
5	1	FS PLOVÁK		20	6 x 2 x 0,52 včetně montáže	350	dle PD - č.v.	122430,00	2448600
	2	Spojky	ks	64	včetně spojovacího materiálu			894,00	57216
	3	Žebřík pro plavce		1	Ž - 2, nerez š. 0,5 m			12125,00	12125
		Nosný rošt pro výdřevu			lať 40x60 hoblovaná, impregnovná s EDPM podkladem, kotvená k podkladovým profilům				
	4		m ²	240				585,00	140400
		Výdřeva - sibiřský modřín			terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný), oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi, spojovací materiál A4, kotveno vruty do podélných latí				
	5		m ²	240				1671,00	401040
		Boční výdřeva			terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný), oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi, spojovací materiál A4 kotveno vruty do podélných latí				
	6		m ²	18				1671,00	30078
		CELKEM							3089459
Plavčík									
		Položka	MJ	Počet	Popis	Váha	Materiál	Jednotková cena	Celková cena
6	1	FS PLOVÁK		3	6 x 2 x 0,57 včetně montáže			143209,00	429627
	2	Spojky	ks	12	včetně spojovacího materiálu			894,00	10728
		Nosný rošt pro výdřevu			lať 40x60 hoblovaná, impregnovná s EDPM podkladem, kotvená k podkladovým profilům				
	3		m ²	36				585,00	21060
		Výdřeva - sibiřský modřín			terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný), oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi, spojovací materiál A4, kotveno vruty do podélných latí				
	4		m ²	36				1671,00	60156
		Boční výdřeva			terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný), oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi, spojovací materiál A4 kotveno vruty do podélných latí				
	5		m ²	4				1671,00	6684
	6	Žebřík pro plavce		1	Ž - 5, nerez š. 0,5 m			12125,00	12125
	7	Balast	kg	400				75,00	30000
		CELKEM							570380
Věž									
		Položka	MJ	Počet	Popis	Váha	Materiál	Jednotková cena	Celková cena
7	1	FS PLOVÁK		3	6 x 2 x 0,57 včetně montáže			143209,00	429627
	2	Spojky	ks	12	včetně spojovacího materiálu			894,00	10728
		Nosný rošt pro výdřevu			lať 40x60 hoblovaná, impregnovná s EDPM podkladem, kotvená k podkladovým profilům				
	3		m ²	36				585,00	21060
		Výdřeva - sibiřský modřín			terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný), oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi, spojovací materiál A4, kotveno vruty do podélných latí				
	4		m ²	36				1671,00	60156
		Boční výdřeva			terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný), oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi, spojovací materiál A4 kotveno vruty do podélných latí				
	5		m ²	4				1671,00	6684
	6	Žebřík pro plavce	ks	1	Ž - 5, nerez š. 0,5 m			12125,00	12125
	7	Balast	kg	300				75,00	22500
		CELKEM							562880
Startér									
		Položka	MJ	Počet	Popis	Váha	Materiál	Jednotková cena	Celková cena
8	1	FS PLOVÁK		3	6 x 2 x 0,57 včetně montáže			143209,00	429627
	2	Spojky	ks	12	včetně spojovacího materiálu			894,00	10728
		Nosný rošt pro výdřevu			lať 40x60 hoblovaná, impregnovná s EDPM podkladem, kotvená k podkladovým profilům				
	3		m ²	36				585,00	21060
		Výdřeva - sibiřský modřín			terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný), oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi, spojovací materiál A4, kotveno vruty do podélných latí				
	4		m ²	36				1671,00	60156
		Boční výdřeva			terasové prkno 145 x 28 materiál SIBIŘSKÝ MODŘÍN (deklarovaný), oboustranná impregnace decking oil na alkydové či vodní bázi, spojovací materiál A4 kotveno vruty do podélných latí				
	5		m ²	4				1671,00	6684
	6	Žebřík pro plavce	ks	1	Ž - 5, nerez š. 0,5 m			12125,00	12125
	7	Balast	kg	200				75,00	15000
		CELKEM							555380
Kotvení									
		Položka	MJ	Počet	Popis	Váha	Materiál	Jednotková cena	Celková cena
9	1	Nástupní můstek	ks	1	1 x 4,8 m - ocelová konstrukce s výdřevou			51002,00	51002
	2	Spojení betonových a FS plováků	kpt.	1	ocelová vodítka			88079,00	88079
	3	Kotvení sestava		9	betonový blok s kotvením řetězem			97847,00	880623
		CELKEM							1019704
Vystrojení									
		Položka	MJ	Počet	Popis	Váha	Materiál	Jednotková cena	Celková cena
	1	Patky pro instalaci veřejného osvětlení	ks	8		42		240,00	80640
	2	RS01 - vystrojení standart		1	ADH-SM-00 s zamykatelnými dvířky			42200,00	42200
	3	RS02 - vystrojení marine		1	ADH-SM-00 s zamykatelnými dvířky			45650,00	45650
	4	kabel H07-RN-F 3Cx10 mm2	bm	83	včetně instalace			90,00	7470
	5	kabel H07-RN-F 3Cx1,50 mm2	bm	83	včetně instalace			65,00	5395
	6	kabel CYA 25 mm2	bm	83	včetně instalace			220,00	18260
	7	Záchranný kruh s vrhacím lanem v ochranném krytu	ks	4	certifikovaný			6800,00	27200
	8	PROVOZNÍ ŘÁD		1				64500,00	64500
		CELKEM							291315